

Årsredovisning
för
Solna Läkarkonsult AB
559144-6652

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linda Hou, Styrelseledamot
2025-09-16

Styrelsen för Solna Läkarkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Solna bedriver konsultverksamhet avseende läkarkonsultation inom hälso- och sjukvård samt försäkringsärenden. I tjänsten ingår läkarundersökning, bedömning och förskrivning av läkemedel samt skriftliga utlåtande och intyg. Företaget har kompetens inom specialistområdena psykiatri, rehabiliteringsmedicin, arbetsmedicin, internmedicin och försäkringsmedicin.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets nettoomsättning jämfört med föregående räkenskapsår har minskat till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	178	264	276	28
Resultat efter finansiella poster	175	245	260	16
Soliditet (%)	69,3	67,2	70,2	87,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 955	144 444	196 399
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-140 000		-140 000
Balanseras i ny räkning		144 444	-144 444	0
Årets resultat			206 991	206 991
Belopp vid årets utgång	50 000	6 399	206 991	263 390

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 399
årets vinst	206 991
	213 390
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (420 kronor per aktie)	210 000
i ny räkning överföres	3 390
	213 390

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		178 419	263 706
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		178 419	263 706
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-13 689	-22 243
Personalkostnader	2	-4 813	-4 714
Summa rörelsekostnader		-18 502	-26 957
Rörelseresultat		159 917	236 749
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 909	8 587
Summa finansiella poster		14 909	8 587
Resultat efter finansiella poster		174 826	245 336
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		89 000	-62 000
Summa bokslutsdispositioner		89 000	-62 000
Resultat före skatt		263 826	183 336
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 835	-38 892
Årets resultat		206 991	144 444

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

85 894

85 894

Summa finansiella anläggningstillgångar

85 894

85 894

Summa anläggningstillgångar

85 894

85 894

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

46 190

68 556

Summa kortfristiga fordringar

46 190

68 556

Kassa och bank

Kassa och bank

484 376

486 902

Summa kassa och bank

484 376

486 902

Summa omsättningstillgångar

530 566

555 458

SUMMA TILLGÅNGAR

616 460

641 352

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 399

1 955

Årets resultat

206 991

144 444

Summa fritt eget kapital

213 390

146 399

Summa eget kapital

263 390

196 399

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

206 500

295 500

Summa obeskattade reserver

206 500

295 500

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

95 727

79 803

Övriga skulder

41 893

60 700

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 950

8 950

Summa kortfristiga skulder

146 570

149 453

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

616 460

641 352

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
---------------------------	---------------------------

Företaget har ej haft några anställda under räkenskapsåret.

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-06-30	2024-06-30
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	85 894	85 894
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 894	85 894
Utgående redovisat värde	85 894	85 894

Årsredovisningen beslutades 2025-08-28

STOCKHOLM

Linda Hou
Linda Hou
Styrelseledamot
2025-08-28